[image: image3.png]A Domenus.ru

	Фактический адрес: 115230, Москва, Электролитный проезд, д. 3, стр. 47,
Почтовый адрес:  109147, г. Москва, ул. Воронцовская 35Б, корпус 2,

этаж 4, помещение II, комната 7, ООО «Регистратор»
телефон/факс: (495) 77-542-77

8 800 200-05-42 (бесплатно)
e-mail: info@domenus.ru

[image: image1.jpg].“\ Domenus.ru

BCe Ha4yMHaeTcs C UMeHU

Письмо в ООО «Регистратор» от физического лица с просьбой осуществлять поддержку международных доменов в ООО «Регистратор»
___________________________________________________________

Управляющему ИП

ООО «Регистратор»

Савельеву А.И.
Я, __________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

Ник-хэндл  _______________________________________________________

(код объекта в базе данных DOMENUS …  - DMS, выдается после регистрации персоны)

Паспорт (Серия, Номер):

Кем выдан:

Дата выдачи:

Адрес регистрации:
E-mail:
Телефон:

прошу Вас принять на поддержку в ООО «Регистратор» следующие домены:

___________________________________________________________

(наименование переносимых доменов)

Услуги по поддержке доменов следует осуществлять по Договору
(договор в базе данных DOMENUS)
____________________- DMS от «___» ____________ 20___ г.

EPP-ключ (и): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

Подпись, дата
[image: image4.jpg]www.hoster.ru www.citytelecom.ru www.datahouse.su  www.filanco.ru

[image: image2.jpg]www.hoster.ru www.citytelecom.ru www.datahouse.su  www.filanco.ru

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.png][image: image4.jpg]